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(Il Tempo - F.Biafora, E.Zotti) Wiele nazwisk w rękach Petrachiego, z

agentami z połowy Europy, zwariowanymi w proponowaniu dyrektorowi

sportowemu Romy lewonożnych skrzydłowych ataku. Po tym jak nie udała

się wymiana z Interem na Politano - Fonseca wykluczył jakiegokolwiek

rodzaju ponowne zbliżenie się "Nie podejmiemy kolejnej próby, szukamy

kogoś innego" - komórka menadżera z Salento nie zatrzymuje się w

związku z telefonami i smsami agentów, którzy starają się zadowolić

wymagania Giallorossich, pozbawionych Zaniolo.

W Trigorii muszą sformalizować transakcję Ibaneza (brakuje nadal podpisanych

kontraktów) i zawiesili negocjacje, które odnosiły się do młodego pomocnika i

lewego obrońcy, pozycji zajętej przez Kolarova i Spinazzolę. Na prawego

skrzydłowego, który może walczyć o miejsce z Underem, przeprowadzono sondaż z

Juventusem w sprawie Bernardeschiego: 26-latek ceniłby kierunek (nie szaleje za

rozwiązaniem zagranicznym), ale operacja została określona jako złożona. Inni

oferowani gracze to Shaqiri, Suso Januzaj i Iago Falque, mimo że marzeniem, choć

prawonożnym, pozostaje Dani Olmo, który kosztuje 25 mln euro. Szwajcar jest

prawdopodobnie profilem, który podoba się najbardziej Petrachiemu z ostatnio

wymienianych i który podjął próbę wypożyczenia z prawem wykupu, formuły, na

którą Liverpool patrzy chłodno. Z kolei Milan nie zaakceptuje pozbycia się Suso.

Takie same podwaliny można tworzyć pod transfer Januzaja, którego można

pozyskać z Realu Sociedad na płatne wypożyczenie z prawem do wykupu za 14-15

mln euro.

Nic z tego, jeśli chodzi z kolei o Marcosa Paulo, środkowego napastnika Fluminense,

łączonego z Romą. Dwa lata temu Giallorossi złożyli oficjalną propozycję: 5 mln euro

plus 5 mln bonusów - ale teraz cena karty 18-latka wzrosła do 15-20 mln i jest silne

zainteresowanie Lipska, który doszedł do zaoferowania 13 mln. Nie można nie

poświęcić kilku linijek transferowych Haalandowi, nowemu graczowi Borussii

Dortmund, który strzelił hat-tricka w debiucie, wchodząc z ławki. Środkowy

napastnik (49 goli w karierze) był oferowany w styczniu 2018 roku Romie za 3-4 mln

euro, ale szef scoutów Giallorossich uznał, że żądania są zbyt wysokie jak za gracza

urodzonego w lipcu 2000 roku. Na pewno jest to wielki żal.
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